
ジュブナイル(1～2)白帯ミドル級

百野克哉 Katsuya Byakuno ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

パラエストラ関西

アダルト白帯ルースター級

杉尾帆稀 Homare Sugio
グレイシーバッハ

野口一平 Ippei Noguchi
剛斗館

アダルト白帯ライトフェザー級

※　片柳優羽 Yu Katayanagi
パラエストラ関西

※　長谷川零士 Reishi Hasegawa
ブルテリアボンサイ

則松亮 Ryo Norimatsu
アクシス柔術アカデミー

渡邊新 Arata Watanabe
アライブ

小林斉 Hitoshi Kobayashi
G-FREE

後藤寛教 Hirotaka Goto
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　松田大斗 Daito Matsuda
SPOK

※　高橋祐二郎 Yujiro Takahashi
パラエストラ関西

アダルト白帯フェザー級

※　親盛拓己 Takumi Oyamori
G-FREE

※　林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

※　正木晃至 Koji Masaki
柔専館

※　大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

伊藤颯 Hayate Ito
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　島拓誠 Takumi Shima
G-FREE

中務雄太 Yuta Nakatsukasa
ブロウズ

-74.00kg 5分 1 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

1-67 優勝

-64.00kg 5分 8 人

1-33

1-45

1-56

1-34

優勝

1-35

1-46

1-36

-70.00kg 5分 7 人

1-47

1-37

1-57
優勝

1-38

1-48

1-39



アダルト白帯ミドル級

※　竹村将輝 Masateru Takemura
柔専館

※　山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　齊藤健人 Kento Saito
T-STRUGGLE

※　箕浦健二 Kenji Minoura
柔専館

アダルト白帯ヘビー級

※　中村嘉斗 Yoshito Nakamura ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

パラエストラ関西

アダルト白帯スーパーヘビー級

※　井手大心 Daishin Ide ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

GROUND CORE

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　仙波翔悟 Shogo Semba ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

ねわざワールド愛媛

アダルト青帯ライトフェザー級

※　濱田良一 Ryoichi Hamada
チーム一領具足

山本新喜 Araki Yamamoto
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

津島啓人 Hiroto Tsushima
グレイシーバッハ

※　継谷碧 Aoi Tsuguya
SPOK

西田環樹 Tamaki Nishida
グレイシーバッハ

※　高橋慎太郎 Shintaro Takahashi
GROUND CORE

松野佑哉 Yuya Matsuno
タナベMMAクラブ

※　堀川滉介 Kosuke Horikawa
チーム一領具足

小嶋城一 Joi Kojima
NR柔術

浦羽祥伍 Shogo Uraba
Roll Jiu-Jitsu Studio

-82.30kg 5分 2 人

1-26 優勝

-88.30kg 5分 2 人

1-27 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-100.50kg 5分 1 人

優勝

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-64.00kg 6分 11 人

1-11

1-1

1-20

1-30

1-10

優勝

1-12

1-2

1-21

1-3

1-13



アダルト青帯フェザー級

神尾竜矢 Ryuya Kamio
ソルホスト柔術

※　桜井秋 Shu Sakurai
大阪大学柔道部

※　橋本直征 Tadayuki Hashimoto
T-STRUGGLE

※　中村純也 Junya Nakamura
パラエストラ関西

福永功 Isao Fukunaga
MMA Zジム

※　堀裕哉 Yuya Hori
京都宇治BJJ

岩佐和哉 Kazuya Iwasa
ブロウズ

※　東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

錦竜太 Ryuta Nishiki
柔専館

※　斉藤晶 Sho Saito
大阪大学柔道部

アダルト青帯ライト級

※　濱谷拓郎 Takuro Hamatani
パラエストラ関西

※　濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

※　菅野佳祐 Keisuke Kanno
RJJ

山口裕也 Hiroya Yamaguchi
柔術兄弟

加賀俊将 Toshimasa Kaga
柔専館

※　張龍 Ryu Cho
Alliance International

 jisu lim
John Frankle jiu-jitsu

※　吉田海斗 Kaito Yoshida
GROUND CORE

アダルト青帯ミドル級

※　湯本一由 Kazuyoshi Yumoto
theパラエストラ沖縄

※　渡部秀一 Shuichi Watabe
パラエストラ関西

-70.00kg 6分 10 人

1-4

1-15

1-24

1-32

1-14

優勝

1-16

1-25

1-5

1-17

-76.00kg 6分 8 人

1-6

1-18

1-28

1-7

優勝

1-8

1-19

1-9

-82.30kg 6分 2 人

1-29 優勝



アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　浜田真 Makoto Hamada
柔術兄弟

※　山岡大起 Hiroki Yamaoka
柔専館

※　 Wang Peng
Equilibrium mma

※　福田実 Minoru Fukuda
Golleta柔術

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　阿部光太 Kota Abe ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

ねわざワールド愛媛

マスター1白帯ライトフェザー級

※　辻岡隆志 Takashi Tsujioka
BOASORTE柔術アカデミー

※　有馬靖敏 Yasuharu Arima
柔専館

正木俊至 Shunji Masaki
フリー

※　伊東俊一 Shunichi Ito
奄美ブラジリアン柔術クラブ

※　中野浩介 Kosuke Nakano
BOASORTE柔術アカデミー

木村優作 Yusaku Kimura
Shuhari 柔術

マスター1白帯ライト級

※　清水重広 Shigehiro Shimizu
BOASORTE柔術アカデミー

※　手塚康弘 Yasuhiro Tezuka
柔真會

※　村井庸祐 Yosuke Murai
誠輪BJJ

迫田崇志 Takayuki Sakoda
Golleta柔術

※　二澤隆史 Takashi Nisawa
BOASORTE柔術アカデミー

マスター2白帯フェザー級

※　藪田文浩 Fumihiro Yabuta
GROUND CORE

蓑毛新 Arata Minomo
アライブ

-88.30kg 6分 4 人

1-22

1-31 優勝

1-23

100.51kg～ 6分 1 人

優勝

-76.00kg

1-51

1-42

1-43

1-63 優勝

1-52

優勝

-70.00kg 5分 2 人

1-55

-64.00kg 5分 6 人

5分 5 人

1-54

1-64 優勝

1-53

1-44



マスター2白帯ミドル級

※　前中良 Ryo Maenaka ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

グレイシーバッハ

マスター3白帯ライトフェザー級

松田卓也 Takuya Matsuda
柔専館

道下昌洋 Masahiro Michishita
グレイシーバッハ

マスター3白帯フェザー級

※　久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

※　松本和也 Kazuya Matsumoto
ジャッカス

1回戦の敗者

※　津村昇二郎 Shojiro Tsumura
BOASORTE柔術アカデミー

マスター3白帯ライト級

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

中納和也 Kazuya Nakano
京都宇治BJJ

マスター4白帯ライトフェザー級

橋本高志 Takashi Hashimoto
SCORPION GYM

康本高夫 Takao Yasumoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター4白帯フェザー級

水嶋正悟 Masanori Mizushima
ブロウズ

※　吉海敏雄 Toshio Yoshigai
総合格闘技道場コブラ会

1回戦の敗者

※　森下祐介 Yusuke Morishita
柔専館

マスター4青帯フェザー級

池田雄彦 Takehiko Ikeda
柔専館

※　楠瀬博明 Hiroaki Kusunose
チーム一領具足

-82.30kg 5分 1 人

優勝

1-49

1-58 優勝

1-40

優勝

-64.00kg 5分 2 人

1-66

1-59 優勝

1-50

-70.00kg 5分 3 人

1-41

1-61 優勝

-70.00kg 5分 2 人

-64.00kg 5分 2 人

1-65 優勝

-70.00kg 5分 3 人

-76.00kg 5分 2 人

1-60 優勝



マスター4青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

※　大野浩 Hiroshi Ono
ねわざワールド

マスター4青帯ヘビー級

※　三澤泰功 Yasunori Misawa ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

吹田柔術

アダルト白帯オープンクラス

高橋祐二郎 Yujiro Takahashi
パラエストラ関西

竹村将輝 Masateru Takemura
柔専館

林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

齊藤健人 Kento Saito
T-STRUGGLE

親盛拓己 Takumi Oyamori
G-FREE

中村嘉斗 Yoshito Nakamura
パラエストラ関西

大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

長谷川零士 Reishi Hasegawa
ブルテリアボンサイ

箕浦健二 Kenji Minoura
柔専館

松田大斗 Daito Matsuda
SPOK

井手大心 Daishin Ide
GROUND CORE

島拓誠 Takumi Shima
G-FREE

山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

片柳優羽 Yu Katayanagi
パラエストラ関西

仙波翔悟 Shogo Semba
ねわざワールド愛媛

正木晃至 Koji Masaki
柔専館

優勝

OPEN 5分 16 人

1-83

1-99

-82.30kg 5分 2 人

1-62 優勝

-94.30kg 5分 1 人

1-111

1-84

1-119

1-85

1-100

1-86

優勝

1-87

1-101

1-112

1-88

1-89

1-102

1-90



アダルト青帯オープンクラス

濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

中村純也 Junya Nakamura
パラエストラ関西

浜田真 Makoto Hamada
柔術兄弟

高橋慎太郎 Shintaro Takahashi
GROUND CORE

湯本一由 Kazuyoshi Yumoto
theパラエストラ沖縄

継谷碧 Aoi Tsuguya
SPOK

福田実 Minoru Fukuda
Golleta柔術

斉藤晶 Sho Saito
大阪大学柔道部

濱田良一 Ryoichi Hamada
チーム一領具足

張龍 Ryu Cho
Alliance International

東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

濱谷拓郎 Takuro Hamatani
パラエストラ関西

桜井秋 Shu Sakurai
大阪大学柔道部

阿部光太 Kota Abe
ねわざワールド愛媛

山岡大起 Hiroki Yamaoka
柔専館

吉田海斗 Kaito Yoshida
GROUND CORE

冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

橋本直征 Tadayuki Hashimoto
T-STRUGGLE

菅野佳祐 Keisuke Kanno
RJJ

渡部秀一 Shuichi Watabe
パラエストラ関西

 Wang Peng
Equilibrium mma

堀裕哉 Yuya Hori
京都宇治BJJ

堀川滉介 Kosuke Horikawa
チーム一領具足

OPEN 6分 23 人

1-76

1-91

1-68

1-113

1-92

1-70

1-78

1-77

1-69

1-103

1-75

優勝

1-79

1-93

1-71

1-104

1-72

1-80

1-81

1-94

1-73

1-74

1-82



マスター1白帯オープンクラス

清水重広 Shigehiro Shimizu
BOASORTE柔術アカデミー

伊東俊一 Shunichi Ito
奄美ブラジリアン柔術クラブ

辻岡隆志 Takashi Tsujioka
BOASORTE柔術アカデミー

手塚康弘 Yasuhiro Tezuka
柔真會

二澤隆史 Takashi Nisawa
BOASORTE柔術アカデミー

有馬靖敏 Yasuharu Arima
柔専館

村井庸祐 Yosuke Murai
誠輪BJJ

中野浩介 Kosuke Nakano
BOASORTE柔術アカデミー

マスター2白帯オープンクラス

藪田文浩 Fumihiro Yabuta
GROUND CORE

前中良 Ryo Maenaka
グレイシーバッハ

マスター3白帯オープンクラス

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

松本和也 Kazuya Matsumoto
ジャッカス

津村昇二郎 Shojiro Tsumura
BOASORTE柔術アカデミー

マスター4白帯オープンクラス

森下祐介 Yusuke Morishita
柔専館

吉海敏雄 Toshio Yoshigai
総合格闘技道場コブラ会

マスター4青帯オープンクラス

三澤泰功 Yasunori Misawa
吹田柔術

大野浩 Hiroshi Ono
ねわざワールド

楠瀬博明 Hiroaki Kusunose
チーム一領具足

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

OPEN 5分 2 人

1-114 優勝

OPEN 5分 4 人

1-105

1-116 優勝

1-106

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 8 人

1-95

1-109

1-118

1-96

優勝

1-97

1-110

1-98

1-115 優勝

OPEN 5分 4 人

1-107

1-117 優勝

1-108



アダルト茶帯ルースター級

糸井裕嗣 Yuji Itoi
モンスターハウス

堀内盛太 Seita Horiuchi
柔術兄弟

アダルト茶帯ライトフェザー級

田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神支部

※　井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

※　福島裕樹 Yuki Fukushima
GROUND CORE

河村英知 Hidetomo Kawamura
アライブ

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

※　島田隼男 Takao Shimada
BOASORTE柔術アカデミー

※　本田憲次 Kenji Honda
グレイシーバッハ

※　川崎淳平 Jumpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

※　江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

アダルト茶帯フェザー級

※　本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

津久井空 Sora Tsukui
ねわざワールド阪神支部

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

※　土居篤史 Atsushi Doi
チーム一領具足

深澤駿 Shun Fukazawa
ブロウズ

後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

※　尾崎泰基 Taiki Ozaki
Roll Jiu-Jitsu Studio

2-28 優勝

-64.00kg 8分 10 人

2-1

2-11

2-2

2-12

2-19

2-13

2-29

2-10

優勝

2-20

-57.50kg 8分 2 人

-70.00kg 8分 7 人

2-15

2-4

2-26

2-5

優勝

2-16

2-6



アダルト茶帯ミドル級

※　須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

※　桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

※　井上勇太 Yuta Inoue
吹田柔術

※　井上啓太 Keita Inoue
GROUND CORE

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

※　三浦恵 Megumu Miura
吹田柔術

林健太郎 Kentaro Hayashi
パトスタジオ

アダルト茶帯ヘビー級

※　奥澤耕輔 Kosuke Okuzawa
吹田柔術

※　河野匠太郎 Shotaro Kono
ブロウズ

1回戦の敗者

※　添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

マスター1青帯ライトフェザー級

可知陽一 Yoichi Kachi
リバーサルジム新宿Me,We

新垣安斉 Yasunari Arakaki
theパラエストラ沖縄

※　松下哲也 Tetsuya Matsushita
BOASORTE柔術アカデミー

藤本優吾 Yugo Fujimoto
グレイシーバッハ

星光男 Mitsuo Hoshi
ブルテリアボンサイ

岡田歩 Ayumu Okada
トリスケリオン柔術

木下皓介 Kosuke Kinoshita
GROUND CORE

池沢友希 Tomoki Ikezawa
グレイシーバッハ

-94.30kg 8分 3 人

2-8

2-9

2-27
優勝

2-18

2-17

2-7

2-33

2-34

2-42

2-32

2-35

2-52 優勝

2-43

-82.30kg 8分 7 人

2-3

2-25 優勝

2-14

-64.00kg 5分 8 人



マスター1青帯フェザー級

※　寺西基樹 Motoki Teranishi
パラエストラ関西

関野隆一 Ryuichi Sekino
グレイシーバッハ

※　笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

※　本田明生 Akio Honda
GROUND CORE

※　深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

※　井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

※　瀧本敦之 Atsushi Takimoto
ジャッカス

村田浩一 Koichi Murata
パラエストラ関西

マスター1青帯ミドル級

※　瀬川瑠二 Ruji Segawa ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

トライフォース柔術アカデミー

マスター1青帯ミディアムヘビー級

※　杉本大輔 Daisuke Sugimoto ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

吹田柔術

マスター2茶帯フェザー級

岩井英治 Eiji Iwai
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

岩村将秀 Masahide Iwamura
相補体術

1回戦の敗者

長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ関西

マスター2茶帯ライト級

池田充 Mitsuru Ikeda
グレイシーバッハ

※　川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ関西

-70.00kg 5分 8 人

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 3 人

2-36

2-57 優勝

2-46

2-56

2-21

2-30

2-39 優勝

2-31

2-24

2-22

2-23

優勝

-76.00kg 5分 2 人



マスター3青帯ライトフェザー級

小西和弘 Kazuhiro Konishi
CBインパクト

梶本邦宏 Kunihiro Kajimoto
ねわざワールド

※　崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

※　福崎輝幸 Teruyuki Fukuzaki
奄美ブラジリアン柔術クラブ

マスター3青帯ライト級

福居智行 Tomoyuki Fukui
モンスターハウス

※　高橋和彦 Kazuhiko Takahashi
吹田柔術

マスター3青帯ミドル級

※　藤原昌暢 Masanobu Fujiwara
モンスターハウス

※　金澤秀明 Hideaki Kanazawa
高槻柔術

マスター3青帯ヘビー級

※　和田年晴 Toshiharu Wada
チーム一領具足

井内末起 Sueki Iuchi
グレイシーバッハ

※　横山雅典 Masanori Yokoyama
総合格闘技道場コブラ会

※　木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

マスター3茶帯フェザー級

武井昭博 Akihiro Takei
ポゴナ・クラブジム

※　仲谷大吾 Daigo Nakatani
奄美ブラジリアン柔術クラブ

1回戦の敗者

※　江島孝一郎 Koichiro Eshima
総合格闘技道場コブラ会

マスター3茶帯ライト級

※　菅野大介 Daisuke Sugano
ストライプルオハナ

※　内山宗典 Munenori Uchiyama
パラエストラ関西

2-54 優勝

2-41

2-51 優勝

2-40

-94.30kg 5分 4 人

2-44

2-55 優勝

2-45

優勝

-76.00kg 5分 2 人

2-61

-64.00kg 5分 4 人

-76.00kg 5分 2 人

2-53 優勝

-82.30kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 3 人

2-37

2-58

2-47

優勝



マスター3茶帯ミドル級

※　中野渡啓示 Keiji Nakanowatari
総合格闘技道場コブラ会

※　林康二郎 Kojiro Hayashi
パラエストラ関西

マスター4茶帯ライトフェザー級

荒木正義 Masayoshi Araki
柔専館

谷脇康人 Yasuto Taniwaki
パラエストラ関西

1回戦の敗者

※　山口裕二 Yuji Yamaguchi
エストレーラ柔術ジム

マスター4茶帯ライト級

大浦利彦 Toshihiko Oura
柔専館

※　中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

高野真澄 Masumi Takano
総合格闘技道場コブラ会

酒井信司 Shinji Sakai
高槻柔術

2-62 優勝

2-38

2-59 優勝

-64.00kg 5分 3 人

-76.00kg 5分 4 人

2-48

2-49

2-60 優勝

2-50

-82.30kg 5分 2 人



アダルト茶帯オープンクラス

本田憲次 Kenji Honda
グレイシーバッハ

河野匠太郎 Shotaro Kono
ブロウズ

井上勇太 Yuta Inoue
吹田柔術

川崎淳平 Jumpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

土居篤史 Atsushi Doi
チーム一領具足

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

島田隼男 Takao Shimada
BOASORTE柔術アカデミー

福島裕樹 Yuki Fukushima
GROUND CORE

井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

三浦恵 Megumu Miura
吹田柔術

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

奥澤耕輔 Kosuke Okuzawa
吹田柔術

尾崎泰基 Taiki Ozaki
Roll Jiu-Jitsu Studio

井上啓太 Keita Inoue
GROUND CORE

2-67

2-65

OPEN 8分 19 人

2-74

2-82

2-93

2-73

2-101

2-71

2-81

2-64

2-72

優勝

2-80

2-92

2-68

2-69

2-79

2-63

2-70



マスター1青帯オープンクラス

本田明生 Akio Honda
GROUND CORE

寺西基樹 Motoki Teranishi
パラエストラ関西

瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

松下哲也 Tetsuya Matsushita
BOASORTE柔術アカデミー

井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

瀧本敦之 Atsushi Takimoto
ジャッカス

杉本大輔 Daisuke Sugimoto
吹田柔術

マスター2茶帯オープンクラス

川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ関西

山本浩介 Kosuke Yamamoto
SPOK

マスター3青帯オープンクラス

和田年晴 Toshiharu Wada
チーム一領具足

金澤秀明 Hideaki Kanazawa
高槻柔術

崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

藤原昌暢 Masanobu Fujiwara
モンスターハウス

横山雅典 Masanori Yokoyama
総合格闘技道場コブラ会

高橋和彦 Kazuhiko Takahashi
吹田柔術

福崎輝幸 Teruyuki Fukuzaki
奄美ブラジリアン柔術クラブ

OPEN 5分 9 人

2-78

2-88

2-66

OPEN 5分 2 人

2-98

優勝

OPEN 5分 8 人

2-83

2-102

2-84

2-85

2-95

2-86

2-94

優勝

2-76

2-87

2-75

2-100

2-77

優勝



マスター3茶帯オープンクラス

内山宗典 Munenori Uchiyama
パラエストラ関西

仲谷大吾 Daigo Nakatani
奄美ブラジリアン柔術クラブ

中野渡啓示 Keiji Nakanowatari
総合格闘技道場コブラ会

江島孝一郎 Koichiro Eshima
総合格闘技道場コブラ会

古市敏夫 Toshio Furuichi
アライブ

林康二郎 Kojiro Hayashi
パラエストラ関西

菅野大介 Daisuke Sugano
ストライプルオハナ

マスター4茶帯オープンクラス

山口裕二 Yuji Yamaguchi
エストレーラ柔術ジム

中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

OPEN 5分 7 人

優勝

2-90

2-97

2-91

2-103

2-96

2-89

OPEN 5分 2 人

2-99 優勝



アダルト黒帯ライトフェザー級

 Fuerunando Imafuku
JFC ALMEIDA JJ

梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

井上祐弥 Yuya Inoue
佐渡ブラジリアン柔術クラブ

※　鈴木恒太 Kota Suzuki
ブルテリアボンサイ

山脇宗光 Toshimitsu Yamawaki
吹田柔術

武林佑 Yuu Takebayashi
BOASORTE柔術アカデミー

戎谷剛 Tsuyoshi Ebisudani
柔専館

恒冨嘉徳 Yoshinori Tsunetomi
SCORPION GYM

アダルト黒帯フェザー級

赤尾征爾 Seiji Akao
パラエストラ関西

濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

中西昭登 Akito Nakanishi
BOASORTE柔術アカデミー

※　岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

※　加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

伊藤健吾 Kengo Ito
総合格闘技道場コブラ会

清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

※　小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

アダルト黒帯ライト級

※　白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

岡田剛史 Tsuyoshi Okada
TKエスペランサ

※　原晃 Hara 
吹田柔術

川西洋也 Hiroya Kawanishi
柔専館

※　森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

3-24 優勝

-70.00kg 10分 8 人

3-2

3-3

3-11

3-1

3-4

3-22 優勝

3-12

-76.00kg 10分 5 人

3-6

3-7

3-16

3-9

3-15

-64.00kg 10分 8 人

3-5

3-13

3-23 優勝

3-14

3-8



アダルト黒帯ミドル級

※　桂浦篤志 Atsushi Katsura
ねわざワールド愛媛

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

※　岡本裕士 Yuji Okamoto
RJJ

※　長瀬憲紀 Kazuki Nagase
柔専館

※　 Liu Chia Peng
ブルテリアボンサイ

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

アダルト黒帯スーパーヘビー級

※　南和良 Kazuyoshi Minami
パラエストラ関西

※　新川武志 Takeshi Shinkawa
吹田柔術

1回戦の敗者

※　杜運来 Unrai To
グレイシーバッハ

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

※　肥後匠 Takumi Higo
柔専館

※　関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

※　森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

マスター1黒帯ライト級

橋本峯雄 Mineo Hashimoto
柔専館

楠勇次 Yuji Kusu
グレイシーバッハ

-82.30kg 10分 6 人

-88.30kg 10分 2 人

3-19

3-28 優勝

3-10

3-21

-76.00kg 6分 2 人

3-41 優勝

3-25

3-17

3-34 優勝

3-26

3-18

3-27 優勝

-100.50kg 10分 3 人

100.51kg～ 10分 4 人

3-20

3-29 優勝



マスター2黒帯フェザー級

※　中村新也 Shinya Nakamura
GROUND CORE

※　 Johnny Shimizo
Tani team

佐藤文紀 Fuminori Sato
ストライプル

※　西良太郎 Taro Nishira
グレイシーバッハ

マスター4黒帯ライトフェザー級

※　澤田克司 Katsushi Sawada
ネックス

※　竹中伸男 Nobuo Takenaka
吹田柔術

マスター4黒帯フェザー級

大原道広 Michihiro Ohhara
ポゴナ・クラブジム

吉永博之 Hiroyuki Yoshinaga
パラエストラ関西

※　菅野竜治 Ryuji Sugano
柔専館

※　宇原浩一 Kouichi Uhara
NR柔術

女子アダルト紫帯ライトフェザー級

三原直 Nao Mihara
総合格闘技道場コブラ会

※　荒川弥加 Mika Arakawa
CARPEDIEM長崎

津島奈津紀 Natsuki Tsushima
グレイシーバッハ

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

女子アダルト紫帯ライト級

戎谷いちか Ichika Ebisudani
柔専館

※　伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

※　左近允梨乙子 Rioko Sakonju
パラエストラ北九州

※　竹本蘭音 Kanon Takemoto
柔専館

女子マスター1白帯ルースター級

小寺春香 Haruka Kotera
モンスターハウス

※　田中彩乃 Ayano Tanaka
総合格闘技闇愚羅

3-31

3-39 優勝

-70.00kg 5分 4 人

3-30

-64.00kg 5分 2 人

3-40

3-42 優勝

3-33

3-32

-64.00kg 7分 4 人

-48.50kg 5分 2 人

3-37

3-45

3-38

優勝

-70.00kg 5分 4 人

-53.50kg 7分 4 人

3-35

3-44 優勝

3-36

3-43 優勝

優勝



アダルト黒帯オープンクラス

加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

肥後匠 Takumi Higo
柔専館

鈴木恒太 Kota Suzuki
ブルテリアボンサイ

森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

南和良 Kazuyoshi Minami
パラエストラ関西

長瀬憲紀 Kazuki Nagase
柔専館

 Liu Chia Peng
ブルテリアボンサイ

新川武志 Takeshi Shinkawa
吹田柔術

小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

杜運来 Unrai To
グレイシーバッハ

原晃 Hara 
吹田柔術

桂浦篤志 Atsushi Katsura
ねわざワールド愛媛

岡本裕士 Yuji Okamoto
RJJ

関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

OPEN 10分

3-49

3-57

3-73

3-46

3-58

3-66

3-50

3-59

21 人

3-52

3-63

3-72

3-53

3-78

3-54

3-64

3-56

3-65

3-47

3-48

3-55

優勝



マスター2黒帯オープンクラス

中村新也 Shinya Nakamura
GROUND CORE

西良太郎 Taro Nishira
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

 Johnny Shimizo
Tani team

マスター4黒帯オープンクラス

菅野竜治 Ryuji Sugano
柔専館

竹中伸男 Nobuo Takenaka
吹田柔術

宇原浩一 Kouichi Uhara
NR柔術

澤田克司 Katsushi Sawada
ネックス

女子アダルト紫帯オープンクラス

左近允梨乙子 Rioko Sakonju
パラエストラ北九州

荒川弥加 Mika Arakawa
CARPEDIEM長崎

伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

竹本蘭音 Kanon Takemoto
柔専館

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

女子マスター1白帯オープンクラス

河田真由子 Mayuko Kawata
パラエストラ関西

田中彩乃 Ayano Tanaka
総合格闘技闇愚羅

1回戦の敗者

巾崎あずさ Azusa Habasaki
パラエストラ関西

優勝

3-77 優勝

3-70

OPEN 7分 5 人

3-71

3-62

OPEN 5分 3 人

3-51

3-74 優勝

3-60

OPEN 5分 4 人

3-67

3-75

3-68

優勝

3-69

OPEN 5分 3 人

3-61

3-76



アダルト紫帯ルースター級

 thiago ueno
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

松葉元治 Motoharu Matsuba
NR柔術

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

※　小林稔昌 Toshiaki Kobayashi
柔専館

宇原虎次朗 Kojiro Uhara
NR柔術

アダルト紫帯ライトフェザー級

今治暁人 Akito Imaji
JFC ALMEIDA JJ

※　神田隆憲 Takanori Kanda
柔専館

1回戦の敗者

※　竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

アダルト紫帯フェザー級

※　野地洋太 Yota Noji
チーム一領具足

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

※　二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
ねわざワールド愛媛

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

※　西村大智 Daichi Nishimura
ストレイトBJJ

アダルト紫帯ライト級

※　大西健太 Kenta Onishi
SPOK

※　丑岡涼太 Ryota Ushioka
Roll Jiu-Jitsu Studio

泉彰洋 Akihiro Izumi
ブロウズ

※　生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

※　山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラなかがわイデDOJO

※　岡本心 Kokoro Okamoto
柔真會

-57.50kg 7分 5 人

4-16

4-23

4-7

優勝

4-15

-64.00kg 7分 3 人

4-1

4-19 優勝

4-8

-70.00kg 7分 5 人

4-10

4-20

4-2

優勝

4-9

-76.00kg 7分 6 人

4-11

4-3

4-21 優勝

4-4

4-12



アダルト紫帯ミドル級

※　 Chu Cheng Wei
Taiwan BJJ

※　原田将行 Masayuki Harada
柔専館

※　黄在文 Zaibun Ko
GROUND CORE

※　 neal cho
John Frankle jiu-jitsu

※　飛田英佑 Eisuke Tobita
SPOK

※　田鍋イゴル Igoru Tanabe
OVER LIMIT BJJ

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　 Rodrigo Lino Pereira
ブルテリアボンサイ

※　片桐健登 Kento Katagiri
高槻柔術

アダルト紫帯ヘビー級

※　伊藤雅成 Masanari Ito
草柔会岩手

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

マスター1紫帯フェザー級

※　多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOASORTE柔術アカデミー

東香鶴成 Kazunari Azuma
パラエストラ関西

吉澤省之 Seishi Yoshizawa
ソルホスト柔術

城門貴志 Takashi Kido
ブロウズ

マスター1紫帯ライト級

※　中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　ゴレフ・アントン Gorev Anton
柔専館

マスター1紫帯ヘビー級

※　種村隆伸 Takanobu Shumura
パラエストラ関西

※　 Matsumoto Antonni
ブルテリアボンサイ

-82.30kg 7分 6 人

4-13

4-5

4-22 優勝

4-6

4-14

-88.30kg 7分 2 人

4-17 優勝

-70.00kg 6分 4 人

4-39

優勝

4-41 優勝

4-40

4-50

-94.30kg 6分 2 人

4-51

-94.30kg 7分 2 人

4-18 優勝

優勝

-76.00kg 6分 2 人



マスター2青帯ライトフェザー級

香川貴英 Takahide Kagawa
パラエストラ関西

※　堀田祐介 Yusuke Hotta
アライブ

マスター2青帯フェザー級

※　岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

※　難波直人 Naoto Namba
モンスターハウス

石倉亮介 Ryosuke Ishikura
GROUND CORE

※　中村公彦 Kimihiko Nakamura
総合格闘技闇愚羅

マスター2青帯ライト級

※　篠原知宏 Tomohiro Shinohara
パラエストラ関西

※　大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ関西

川越和人 Kazuto Kawagoe
GROUND CORE

※　菅健太 Kenta Suga
パラエストラ関西

マスター2青帯ミドル級

※　中村健伺 Kenji Nakamura ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター2紫帯ライトフェザー級

※　佐野常男 Tsuneo Sano
奄美ブラジリアン柔術クラブ

川村哲治 Tetsuji Kawamura
Shuhari 柔術

関野正志 Masashi Sekino
パトスタジオ

※　西山英典 Hidenori Nishiyama
パラエストラ関西

※　藤原陽輔 Yosuke Fujiwara
ブルテリアボンサイ

※　尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

※　佐藤由崇 Yoshitaka Sato
BOASORTE柔術アカデミー

山下勇 Isamu Yamashita
ブロウズ

※　稲毛雄一 Yuichi Inage
SPOK

4-42

4-31

4-32

4-53
優勝

4-52 優勝

-64.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 4 人

4-27

9 人

優勝

4-30

4-28

4-37 優勝

-64.00kg 5分

4-24

4-33

4-34

4-43

-76.00kg 5分 4 人

4-29

4-38 優勝

-82.30kg 5分 1 人



マスター2紫帯フェザー級

※　津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

川村瑞己 Mizuki Kawamura
パラエストラ関西

1回戦の敗者

※　山田博志 Hiroshi Yamada
柔専館

マスター2紫帯ライト級

※　橋本康裕 Yasuhiro Hashimoto
CBインパクト

※　脇阪薫一 Shigekazu Wakisaka
パラエストラ関西

1回戦の敗者

※　廣阪大輔 Daisuke Hirosaka
吹田柔術

マスター2紫帯ミドル級

※　近堂敏 Satoshi Kondo ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

パラエストラ関西

マスター3紫帯ライトフェザー級

乾真人 Masato Inui
ブロウズ

武元具視 Tomomi Takemoto
パラエストラ関西

マスター3紫帯フェザー級

藤井虎孝 Kodaka Fujii
総合格闘技闇愚羅

※　長谷川亮 Ryo Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

※　中山誠 Makoto Nakayama
総合格闘技道場コブラ会

岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase 大阪

マスター3紫帯ライト級

※　 Elias Pereira Santiago ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

グレイシーバッハ

マスター3紫帯ミドル級

※　 Shuhei Miyamoto ※大会開始後、道着姿で表彰スペースにお越しください。

Silver Fox BJJ

4-36

4-45 優勝

4-26

-64.00kg 5分

-70.00kg 5分 4 人

4-46

4-57 優勝

4-47

-76.00kg 5分 1 人

-70.00kg 5分 3 人

4-25

4-44

4-35

優勝

-76.00kg 5分 3 人

-82.30kg 5分 1 人

優勝

2 人

4-54 優勝

優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝



マスター5青帯フェザー級

則竹靖雄 Yasuo Noritake
CARPE DIEM HOPE

山尾泰之 Yasuyuki Yamao
柔専館

女子アダルト白帯ライトフェザー級

※　長谷川鮎子 Ayuko Hasegawa
パラエストラなかがわイデDOJO

※　横山真央 Mao Yokoyama
柔専館

女子アダルト青帯ライトフェザー級

濱口栞 Shiori Hamaguchi
吹田柔術

※　佐々木美佳 Mika Sasaki
柔専館

※　石黒遥希 Haruka Ishiguro
ブルテリアボンサイ

吉岡美佳 Mika Yoshioka
徳島柔術

女子アダルト青帯ライト級

※　竹本愛琉 Ale Takemoto
グレイシーバッハ

※　 Han Guangmei
徳島柔術

4-59 優勝

-70.00kg 5分 2 人

4-58 優勝

4-49

4-48

優勝

-64.00kg 6分 2 人

4-56

-53.50kg 5分 2 人

4-55 優勝

-53.50kg 6分 4 人



アダルト紫帯オープンクラス

神田隆憲 Takanori Kanda
柔専館

片桐健登 Kento Katagiri
高槻柔術

 Chu Cheng Wei
Taiwan BJJ

飛田英佑 Eisuke Tobita
SPOK

野地洋太 Yota Noji
チーム一領具足

丑岡涼太 Ryota Ushioka
Roll Jiu-Jitsu Studio

大西健太 Kenta Onishi
SPOK

伊藤雅成 Masanari Ito
草柔会岩手

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

西村大智 Daichi Nishimura
ストレイトBJJ

岡本心 Kokoro Okamoto
柔真會

小林稔昌 Toshiaki Kobayashi
柔専館

黄在文 Zaibun Ko
GROUND CORE

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
ねわざワールド愛媛

 neal cho
John Frankle jiu-jitsu

生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

田鍋イゴル Igoru Tanabe
OVER LIMIT BJJ

竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラなかがわイデDOJO

 Rodrigo Lino Pereira
ブルテリアボンサイ

原田将行 Masayuki Harada
柔専館

4-62

4-66

4-64

4-63

4-74

4-65

OPEN 7分 23 人

4-71

4-83

4-60

4-96

4-61

4-72

4-106

4-73

4-84

優勝

4-75

4-85

4-97

4-76

4-77

4-86

4-78



マスター1紫帯オープンクラス

多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOASORTE柔術アカデミー

中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Matsumoto Antonni
ブルテリアボンサイ

ゴレフ・アントン Gorev Anton
柔専館

種村隆伸 Takanobu Shumura
パラエストラ関西

マスター2青帯オープンクラス

大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ関西

中村健伺 Kenji Nakamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

堀田祐介 Yusuke Hotta
アライブ

岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

菅健太 Kenta Suga
パラエストラ関西

中村公彦 Kimihiko Nakamura
総合格闘技闇愚羅

難波直人 Naoto Namba
モンスターハウス

篠原知宏 Tomohiro Shinohara
パラエストラ関西

優勝

優勝

OPEN 5分 8 人

OPEN 6分 5 人

4-101

4-109

4-91

4-100

4-98

4-108

4-88

4-89

4-99

4-90

4-87



マスター2紫帯オープンクラス

尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

近堂敏 Satoshi Kondo
パラエストラ関西

廣阪大輔 Daisuke Hirosaka
吹田柔術

脇阪薫一 Shigekazu Wakisaka
パラエストラ関西

稲毛雄一 Yuichi Inage
SPOK

佐野常男 Tsuneo Sano
奄美ブラジリアン柔術クラブ

山田博志 Hiroshi Yamada
柔専館

橋本康裕 Yasuhiro Hashimoto
CBインパクト

藤原陽輔 Yosuke Fujiwara
ブルテリアボンサイ

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

佐藤由崇 Yoshitaka Sato
BOASORTE柔術アカデミー

西山英典 Hidenori Nishiyama
パラエストラ関西

マスター3紫帯オープンクラス

 Shuhei Miyamoto
Silver Fox BJJ

中山誠 Makoto Nakayama
総合格闘技道場コブラ会

長谷川亮 Ryo Hasegawa
トラスト柔術アカデミー

 Elias Pereira Santiago
グレイシーバッハ

女子アダルト白帯オープンクラス

横山真央 Mao Yokoyama
柔専館

長谷川鮎子 Ayuko Hasegawa
パラエストラなかがわイデDOJO

女子アダルト青帯オープンクラス

 Han Guangmei
徳島柔術

石黒遥希 Haruka Ishiguro
ブルテリアボンサイ

佐々木美佳 Mika Sasaki
柔専館

竹本愛琉 Ale Takemoto
グレイシーバッハ

12人

4-79

4-67

4-92

4-80

4-69

4-70

OPEN 5分

優勝

優勝

優勝

OPEN 5分 2 人

4-107 優勝

4-68

4-81

4-93

4-82

4-104

OPEN 5分 4 人

4-94

4-105

4-95

OPEN 6分 4 人

4-102

4-110

4-103


